
契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

重油　JIS1種2号　142,000L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年4月22日
カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉区国分町３丁目１番１８号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

12,667,820円
契約金額=
契約単価×
予定数量

新生児・小児用超音波診断装置
一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年5月9日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

19,294,000円

重油　JIS1種2号　194,000L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年5月26日
北日本石油株式会社
東京都中央区日本橋蛎殻町１丁目２８－５

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

16,495,820円
契約金額=
契約単価×
予定数量

弘前大学（文京町他）空調設備更
新工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年5月26日
管電工業株式会社
青森県黒石市緑ヶ丘１０１番地

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

31,020,000円

弘前大学（文京町）換気設備更新
工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年5月26日
管電工業株式会社
青森県黒石市緑ヶ丘１０１番地

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

6,050,000円

重症系患者管理システムPRM-
7400　保守　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年5月31日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

20,574,400円

弘前大学文京町団地等防災設備
点検その他業務一式（令和４年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年6月13日
青森ホーチキ株式会社　弘前営業所
青森県弘前市早稲田３丁目１０番地４

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

15,290,000円

弘前大学（医病）高度救命救急セ
ンター地下１階電気室無停電電源
設備更新工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年6月14日
株式会社コーサイ
青森県弘前市大字八代町８番地３６

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

38,500,000円

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

1



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

重油　JIS1種2号　212,000L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年6月24日
北日本石油株式会社
東京都中央区日本橋蛎殻町１丁目２８－５

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

18,749,280円
契約金額=
契約単価×
予定数量

内視鏡診断治療総合システム　一
式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年7月1日
オリンパスマーケティング株式会社
東京都新宿区西新宿二丁目３番地１号

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

354,200,000円

スマート調理管理システム　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年7月1日
株式会社アイホー
愛知県豊川市白鳥町防入６０番地

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

309,100,000円

生体情報モニタ・生理検査データ
管理システム　　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年7月1日
有限会社ハーテックラボ
青森県弘前市大字相良町６－１

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

234,300,000円

弘前大学（金木町）生物共生教育
研究センター改修工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年7月11日
株式会社今工務所
青森県五所川原市字鎌谷町５０４－１

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

70,400,000円

弘前大学（金木町）生物共生教育
研究センター改修電気設備工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年7月11日
株式会社ミワ電工
青森県五所川原市大字漆川字袖掛１５３番
地１４

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

30,250,000円

弘前大学（金木町）生物共生教育
研究センター改修機械設備工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年7月11日
管電工業株式会社
青森県黒石市緑ヶ丘１０１番地

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

52,800,000円

DataRobot 年間ライセンス

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年7月12日
日鉄ソリューションズ株式会社
東京都港区虎ノ門１丁目１７番地１号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

14,630,000円

2



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

弘前大学（学園町）附属小学校改
修工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年7月12日
株式会社南建設
青森県弘前市大字堅田１丁目１番地４

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

74,800,000円

弘前大学（学園町）附属小学校改
修機械設備工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年7月12日
管電工業株式会社
青森県黒石市緑ヶ丘１０１番地

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

41,793,400円

高温GPC装置システム　一式

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年7月13日
東北化学薬品株式会社
青森県弘前市大字神田１丁目３番地の１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

9,900,000円

弘前大学（学園町）附属小学校改
修電気設備工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年7月19日
株式会社コーサイ
青森県弘前市大字八代町８番地３６

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

25,410,000円

弘前大学（文京町他）特殊建築物
等定期調査委託業務　一式

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年7月22日
東洋建物管理株式会社　弘前支社
青森県弘前市富田一丁目２番地５号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

7,860,600円

弘前大学（文京町他）ライフライン
再生（給排水設備等）工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年7月26日
北日本管工業株式会社
青森県青森市桂木３丁目２８番地の１

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

245,300,000円

重油　JIS1種2号　201,000L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年7月27日
北日本石油株式会社
東京都中央区日本橋蛎殻町１丁目２８－５

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

17,201,580円
契約金額=
契約単価×
予定数量

総合看護教育シミュレーションシス
テム　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年8月1日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

6,829,900円

3



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

弘前大学（学園町）ライフライン再
生（受変電設備）工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年8月2日
八興電気株式会社
青森県青森市栄町二丁目８番１３号

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

8,657,000円

液体シンチレーションシステム　一
式

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年8月3日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

9,373,100円

日本レイテック㈱製　放射線モニタ
中央監視装置　MSR-3000　一式

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年8月3日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

7,359,000円

弘前大学（本町）南塘町グラウンド
仮設駐車場整備工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年8月8日
株式会社西村組
青森県弘前市大字田町３丁目２番地１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

8,030,000円

弘前大学（文京町）農学生命科学
部校舎外壁等改修工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年8月10日
株式会社弘新建設
青森県弘前市大字神田１丁目４番地１

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

30,085,000円

教育DX高速データ処理システム
一式

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年8月24日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿三丁目１９番２号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

31,790,000円

弘前大学（医病）中央診療棟地下
２階第１リニアック室建具改修工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年8月25日
株式会社西村組
青森県弘前市大字田町３丁目２番地１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

5,940,000円

弘前大学（医病）ライフライン再生
（ナースコール設備）工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年8月25日
振興電気株式会社
東京都品川区大崎２－１１－１
大崎ウィズタワー１１F

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

187,000,000円

4



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

重油　JIS1種2号　156,000L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年8月26日
カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉区国分町３丁目１番１８号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

13,401,960円
契約金額=
契約単価×
予定数量

新病棟ネットワークシステム　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年9月5日
リコージャパン株式会社
東京都大田区中馬込１丁目３番６号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

10,998,240円

高度情報教育用電子計算機シス
テム 一式

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年9月9日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿三丁目１９番２号

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

138,600,000円

磁気細胞分離システム　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年9月21日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

6,910,200円

LC-MS/MS法による毛髪中4成分
濃度及び薬物検出測定　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年9月21日
株式会社あすか製薬メディカル
神奈川県藤沢市村岡東2丁目26番1号
湘南ヘルスイノベ－ションパ－ク内

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

9,786,700円
契約金額=
契約単価×
予定数量

重油　JIS1種2号　212,600L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年9月22日
北日本石油株式会社
東京都中央区日本橋蛎殻町１丁目２８－５

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

18,311,238円
契約金額=
契約単価×
予定数量

弘前大学本部ボイラその他運転監
視業務（令和４年度～令和５年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年9月26日
東洋建物管理株式会社　弘前支社
青森県弘前市富田一丁目２番地５号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

13,757,700円
契約金額=
契約単価×
予定時間

注射筒輸液ポンプ　５０台

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年9月29日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

14,998,500円

5



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

患者用電動ベッド　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年9月29日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

5,678,035円

低侵襲心臓手術システム　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年9月29日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

22,788,700円

可搬型手術用顕微鏡　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年9月29日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

31,900,000円

ベッドパンウォッシャー　７式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年9月29日
共立医科器械株式会社
岩手県盛岡市愛宕町１５番９号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

10,472,000円

弘前大学（文京町）理工学部２号
館トイレ改修機械設備工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年10月4日
北日本管工業株式会社
青森県青森市桂木３丁目２８番地の１

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

9,900,000円

弘前大学（文京町）理工学部２号
館トイレ改修工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年10月6日
株式会社弘新建設
青森県弘前市大字神田１丁目４番地１

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

9,900,000円

バーチャルスライドスキャナ　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年10月17日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

9,570,000円

皮膚良性血管病変治療用レー
ザー装置 一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年10月21日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

17,050,000円

6



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

ナースカート　外　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年10月21日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

13,640,000円

重油　JIS1種2号　346,600L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年10月27日
北日本石油株式会社
東京都中央区日本橋蛎殻町１丁目２８－５

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

29,776,406円
契約金額=
契約単価×
予定数量

弘前大学（文京町）総合教育棟講
義室空調用電気設備工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年11月4日
株式会社弘都電気
青森県弘前市大字高田字苺原９５番地７

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

5,170,000円

LWW電子ジャーナル（9誌）の利用
一式

契約担当役
附属図書館長　羽渕　一代
附属図書館
青森県弘前市文京町1番地

令和4年11月8日
丸善雄松堂株式会社　盛岡営業所
岩手県盛岡市本町通1-9-14 JT本町通ビル
2F

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

5,448,500円

弘前大学文京町団地構内その他
除雪業務　一式（令和４年度～令
和６年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年11月9日
アサヒ建設株式会社
青森県弘前市大字川合字浅田２６番地１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

8,952,570円
契約金額=
契約単価×
予定時間

弘前大学文京町団地構内その他
除雪業務　一式（令和４年度～令
和６年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年11月9日
有限会社弘永興業
青森県弘前市大字撫牛子２丁目４番地２２

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

20,328,000円
契約金額=
契約単価×
予定時間

弘前大学文京町団地構内その他
除雪業務　一式（令和４年度～令
和６年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年11月9日
東北ビル管財株式会社
秋田県大館市片山字中通６番地２

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

26,611,200円
契約金額=
契約単価×
予定時間

栄養管理部什器　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年11月14日
株式会社レンゴウ事務機
青森県弘前市浜の町西３丁目４－３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

7,260,000円

7



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

倫理審査申請システム　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年11月14日
株式会社ビッグバン
東京都千代田区岩本町二丁目８番１２号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

10,450,000円

高気圧酸素治療装置　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年11月14日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

33,319,000円

汎用超音波画像診断装置　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年11月14日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

7,007,000円

人工呼吸器　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年11月18日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

9,504,000円

救命救急検査支援高精度診断シ
ステム　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年11月18日
キヤノンメディカルシステムズ株式会社
栃木県大田原市下石上１３８５番地

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

247,500,000円

弘前大学（文京町）総合教育棟講
義室空調設備その他工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年11月21日
管電工業株式会社
青森県黒石市緑ヶ丘１０１番地

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

22,550,000円

コンピュータ断層撮影装置　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年11月22日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

14,986,400円

画像診断遠隔カンファレンスシステ
ム　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年11月22日
ＰＳＰ株式会社
東京都港区虎ノ門五丁目１３番１号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

7,920,000円

8



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

重油　JIS1種2号　528,200L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年11月25日
カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉区国分町３丁目１番１８号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

45,842,478円
契約金額=
契約単価×
予定数量

弘前大学（医病）エネルギーセン
ター特高変電室等空調設備工事

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年11月25日
管電工業株式会社
青森県黒石市緑ヶ丘１０１番地

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

15,620,000円

手術用Ｘ線診断装置システム　一
式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年11月30日
レジットメディカル株式会社
青森県青森市虹ヶ丘１丁目５番地６

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

17,600,000円

透析用水作成装置　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年11月30日
株式会社北斗医理科
青森県弘前市城東中央三丁目３番地３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

11,268,719円

医療材料収納システム　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月5日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

33,319,000円

デイルーム用テーブル・椅子　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月5日
株式会社レンゴウ事務機
青森県弘前市浜の町西３丁目４－３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

6,218,300円

医学部附属病院病歴部カルテ管
理等業務　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月7日
東北ビル管財株式会社
秋田県大館市片山字中通６番地２

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

36,300,000円

弘前大学本町地区作業業務　一
式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月7日
キョウワセキュリオン株式会社
福島県福島市五月町３番１８号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

38,016,000円

9



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

弘前大学医学部附属病院看護補
助派遣業務　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月7日
東洋建物管理株式会社
青森県青森市橋本１丁目７番３号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

35,497,440円
契約金額=
契約単価×
予定時間

人工心肺装置　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月12日
みちのくリース株式会社
青森県青森市橋本一丁目４番１０号

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

89,628,000円

ＩＶＲ・血管造影システム　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月12日
レジットメディカル株式会社
青森県青森市虹ヶ丘１丁目５番地６

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

108,900,000円

弘前大学（文京町）総合教育棟他
ＬＥＤ照明器具等賃貸借（長期継続
契約）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年12月16日
大和リース株式会社
大阪府大阪市中央区農人橋２丁目１番３６号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

31,482,000円

全身麻酔装置　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月19日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

14,500,200円

高純度Ge半導体検出器用冷却装
置
一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月19日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

10,522,600円

重油　JIS1種2号　543,200L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和4年12月23日
カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉区国分町３丁目１番１８号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

46,427,304円
契約金額=
契約単価×
予定数量

高度救命救急センター受付及び宿
日直業務　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月26日
株式会社東武
宮城県仙台市青葉区立町1番２号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

101,772,000円

10



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

弘前大学医学部附属病院ベッド
メーキング業務　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月26日
共立寝具株式会社
青森県弘前市門外4丁目３－47

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

19,713,870円
契約金額=
契約単価×
予定数量

歯科用Ｘ線診断装置　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月26日
株式会社シマヤ
青森県青森市松原三丁目１０番地３号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

20,790,000円

画像処理ワークステーション　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月26日
レジットメディカル株式会社
青森県青森市虹ヶ丘１丁目５番地６

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

14,850,000円

臨床用ポリグラフ　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和4年12月26日
レジットメディカル株式会社
青森県青森市虹ヶ丘１丁目５番地６

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

14,718,000円

カンファレンス用テーブル　外　一
式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年1月11日
株式会社レンゴウ事務機
青森県弘前市浜の町西３丁目４－３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

11,800,800円

記録テーブル　外　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年1月23日
株式会社レンゴウ事務機
青森県弘前市浜の町西３丁目４－３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

8,396,300円

特別療養環境室用テーブル　外
一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年1月23日
株式会社レンゴウ事務機
青森県弘前市浜の町西３丁目４－３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

7,967,300円

弘前大学本町団地中央監視設備
監視及び設備等運転保守管理業
務　一式（令和５年度～令和７年
度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年1月24日
太平ビルサービス株式会社
青森県青森市勝田一丁目１８番７号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

751,014,000円

11



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

弘前大学文京町団地等建築物環
境衛生管理その他保全業務　一式
（令和５年度～令和７年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年1月24日
有限会社メンテックス
秋田県秋田市東通明田３－１６

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

45,064,800円

教育DXデータストレージシステム
一式

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年1月25日
ネットワンシステムズ株式会社
東京都千代田区丸の内二丁目７番２号
ＪＰタワー

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

8,800,000円

重油　JIS1種2号　544,200L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年1月26日
北日本石油株式会社
東京都中央区日本橋蛎殻町１丁目２８－５

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

46,572,636円
契約金額=
契約単価×
予定数量

弘前大学排水水質分析検査業務
一式（令和５年度～令和７年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年1月30日
株式会社環境工学
青森県弘前市城東中央３丁目４－１７

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

9,108,000円

弘前大学ＲＩ作業環境測定業務
一式（令和５年度～令和７年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年1月30日
株式会社イング
東京都足立区千住宮元町１４－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

6,336,000円

弘前大学医学部附属病院医師事
務作業補助派遣業務　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年2月2日
東洋建物管理株式会社
青森県青森市橋本１丁目７番３号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

44,663,157円
契約金額=
契約単価×
予定時間

弘前大学医学部附属病院病棟受
付派遣業務　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年2月2日
東洋建物管理株式会社
青森県青森市橋本１丁目７番３号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

64,135,962円
契約金額=
契約単価×
予定時間

弘前大学医学部附属病院ブロック
受付業務　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年2月2日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台4丁目6番

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

151,359,600円

12



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

弘前大学医学部附属病院物品等
搬送業務（メッセンジャー）　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年2月2日
津軽地区建物管理事業協同組合
青森県弘前市大字代官町７９番地３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

28,908,000円

病院情報管理システム　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年2月3日
BIPROGY株式会社
東京都江東区豊洲１丁目１番１号

一般競争入札
（総合評価の実
施有り）

3,256,000,000円

弘前大学本町地区構内警備業務
一式（令和5年度～令和7年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年2月6日
キョウワセキュリオン株式会社
福島県福島市五月町３番１８号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

79,200,000円

弘前大学職員健康診断業務　一
式

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年2月8日
公益財団法人　青森県総合健診センター
青森県青森市佃二丁目１９番１２号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

8,681,420円
契約金額=
契約単価×
予定数量

病院情報管理システム用端末等
機器　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年2月10日
BIPROGY株式会社
東京都江東区豊洲１丁目１番１号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

112,200,000円

弘前大学塵芥処理運搬業務　一
式（令和5年度～令和7年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年2月14日
株式会社弘南運輸
青森県弘前市藤野二丁目８番地４

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

17,908,000円
契約金額=
契約単価×
予定数量

Web of Science データベースの利
用

契約担当役
附属図書館長　羽渕　一代
附属図書館
青森県弘前市文京町1番地

令和5年2月16日
株式会社紀伊國屋書店弘前営業所
青森県弘前市北瓦ヶ町13-1 東日本不動産
弘前ビル

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

10,338,000円

弘前大学教育学部附属学校園構
内警備業務　一式（令和5年度～
令和7年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年2月20日
津軽地区建物管理事業協同組合
青森県弘前市大字代官町７９番地３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

17,820,000円

13



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

弘前大学文京町団地その他電話
交換業務　一式（令和5年度～令
和7年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年2月20日
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町３番２０号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

32,868,000円

重油　JIS1種2号　437,500L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年2月22日
カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉区国分町３丁目１番１８号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

37,537,500円
契約金額=
契約単価×
予定数量

小荷物運送業務　一式

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年2月22日
ヤマト運輸株式会社
東京都中央区銀座２－１６－１０

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

6,818,438円
契約金額=
契約単価×
予定数量

弘前大学医学部附属病院洗濯業
務委託　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年2月22日
共立寝具株式会社
青森県弘前市門外4丁目３－47

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

228,968,850円

弘前大学医学部附属病院窓口収
納業務　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年2月22日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台4丁目6番

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

12,543,960円

マイクロソフト社製　包括ソフトウェ
アライセンス　一式

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年2月27日
リコージャパン株式会社
東京都大田区中馬込１丁目３番６号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

11,583,000円

弘前大学文京町団地自家用電気
工作物保全業務　一式（令和5年
度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年3月2日
一般財団法人東北電気保安協会
宮城県仙台市太白区あすと長町三丁目２番
３６号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

8,434,800円

弘前大学文京町団地その他雑役
務業務　一式（令和5年度～令和7
年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年3月6日
津軽地区建物管理事業協同組合
青森県弘前市大字代官町７９番地３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

76,989,000円

14



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

弘前大学文京町団地その他清掃
業務　一式（令和5年度～令和7年
度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年3月6日
株式会社和心
東京都新宿区市谷台町４番２号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

141,900,000円

弘前大学医学部附属病院病棟等
清掃業務　一式（令和5年度～令
和7年度）

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年3月6日
津軽地区建物管理事業協同組合
青森県弘前市大字代官町７９番地３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

357,192,000円

重油　JIS1種2号　212,000L

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年3月23日
北日本石油株式会社
東京都中央区日本橋蛎殻町１丁目２８－５

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

18,609,360円
契約金額=
契約単価×
予定数量

医療用消耗品　４品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社ケービジョン
青森県弘前市大字徳田町２３番地６

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

41,744,120円
契約金額=
契約単価×
予定数量

医療用消耗品　２５品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

244,075,392円
契約金額=
契約単価×
予定数量

医療用消耗品　1品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社バイタルネット弘前支店
青森県弘前市大字扇町二丁目３番地１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

14,950,650円
契約金額=
契約単価×
予定数量

検査用薬品　１品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

8,783,775円
契約金額=
契約単価×
予定数量

検査用薬品　１０品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
東北化学薬品株式会社
青森県弘前市大字神田１丁目３番地の１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

107,451,300円
契約金額=
契約単価×
予定数量

15



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

検査用薬品　２品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社南部医理科弘前営業所
青森県弘前市大字田園町一丁目９番地６

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

14,193,784円
契約金額=
契約単価×
予定数量

特定保険医療材料　１３品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

139,514,518円
契約金額=
契約単価×
予定数量

特定保険医療材料　７６品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
有限会社ハーテックラボ
青森県弘前市大字相良町６－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

744,468,230円
契約金額=
契約単価×
予定数量

医療用薬品　２０品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社スズケン弘前支店
青森県弘前市大字神田一丁目２番地３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

224,093,095円
契約金額=
契約単価×
予定数量

医療用薬品　３８品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
東邦薬品株式会社弘前営業所
青森県弘前市扇町一丁目１番１１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

455,908,831円
契約金額=
契約単価×
予定数量

医療用薬品　２１品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
東北アルフレッサ株式会社弘前支店
青森県弘前市城東中央3丁目7番地1

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

273,439,362円
契約金額=
契約単価×
予定数量

医療用薬品　２４品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社バイタルネット弘前支店
青森県弘前市大字扇町二丁目３番地１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

300,562,615円
契約金額=
契約単価×
予定数量

医療用薬品　１７品目

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社メディセオ弘前・五所川原支店
青森県弘前市大字田町一丁目７番３号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

189,676,858円
契約金額=
契約単価×
予定数量

16



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

アテゾリズマブ（遺伝子組換え）注
射液1200mg

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社バイタルネット弘前支店
青森県弘前市大字扇町二丁目３番地１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

116,054,169円
契約金額=
契約単価×
予定数量

エミシズマブ(遺伝子組換え)注射
液90mg

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社スズケン弘前支店
青森県弘前市大字神田一丁目２番地３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

50,398,260円
契約金額=
契約単価×
予定数量

エミシズマブ(遺伝子組換え)注射
液105mg

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社スズケン弘前支店
青森県弘前市大字神田一丁目２番地３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

48,109,050円
契約金額=
契約単価×
予定数量

医療機器賃貸借　１装置

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
共立医科器械株式会社弘前営業所
青森県弘前市大字青山四丁目２０番地３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

13,200,000円
契約金額=
契約単価×
予定数量

医療機器賃貸借　１装置

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社シバタ医理科
青森県弘前市大字高田３丁目７－１

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

13,899,600円
契約金額=
契約単価×
予定数量

医療機器賃貸借　１装置

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月24日
株式会社フィリップス･ジャパン
東京都港区南二丁目１３番３７号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

14,652,000円
契約金額=
契約単価×
予定数量

弘前大学医学部附属病院外来化
学療法室補助派遣業務　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月27日
東洋建物管理株式会社
青森県青森市橋本１丁目７番３号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

14,798,784円
契約金額=
契約単価×
予定時間

弘前大学医学部附属病院総務課
事務担当職員派遣業務　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月27日
株式会社オープンループパートナーズ
東京都新宿区新宿4丁目3番17号

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

5,549,148円
契約金額=
契約単価×
予定時間

17



契約の名称及び数量
契約担当役の氏名
部局の名称及び所在地

契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施の有無）

契約金額 備考

競　　争　　入　　札　　情　　報
令和４年度

入院等東病室等用カーテン及びブ
ラインド賃貸借　一式

契約担当役
医学部附属病院長　大山　力
医学部附属病院
青森県弘前市本町５３番地

令和5年3月27日
共立寝具株式会社
青森県弘前市門外4丁目３－47

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

37,158,000円
契約金額=
月額×契約
期間

トイレットペーパー

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年3月29日
株式会社鳴海紙店
青森県弘前市外崎３丁目２番地１４

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

7,025,964円
契約金額=
契約単価×
予定数量

リサイクルPPC用紙　B4

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年3月29日
株式会社レンゴウ事務機
青森県弘前市浜の町西３丁目４－３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

641,190円
契約金額=
契約単価×
予定数量

リサイクルPPC用紙　B5

契約担当役
理事（総務担当）　岡本　和久
事務局
青森県弘前市文京町１番地

令和5年3月29日
株式会社レンゴウ事務機
青森県弘前市浜の町西３丁目４－３

一般競争入札
（総合評価の実
施無し）

264,990円
契約金額=
契約単価×
予定数量

18


